
COVID III pro pražské firmy
MPO spolu ve spolupráci s Magistrátem hl. města Prahy a ČMZRB
připravuje podporu i pro pražské společnosti.

Nový program COVID III, který bude vyhlášen, bude pokrývat
také úroky jako je tomu u COVID II pro mimopražské firmy a
systém bude následovný – příklad: Podnikatel potřebuje peníze
na  provoz,  zažádá  si  o  provozní  úvěr  u  své  domácí
spolupracující banky a zároveň požádáme u ČMZRB o záruku.
Podstatou pomoci programu je poskytnutá záruka na úvěr od
domácí  banky,  ale  co  je  stěžejní  v  tomto  programu,  je
příspěvek na dané úroky do výše 80%, což v konečném efektu
znamená, že můžete mít provozní úvěr do 80% bezúročně.

Základní podmínky programu:

Úvěry od částky 10 tis. do 15 mil. Kč
Poskytovaná záruka až do 80 % komerčního úvěru
Proplacení úroků až do výše 1 mil. Kč
Předpokládaná doba ručení bude tři roky
Využití úvěru na provozní výdaj: mzdy, nájem, energie,
dodavatelsko-odběratelské  faktury,  materiál,  zásoby
apod.

V příloze zasílám objednávku. Prosím v případě zájmu o její
vyplnění,  podpis  a  zaslání  mailem  a  následně  datovou
schránkou, které je nyní poskytováno zdarma  (Datová schránka
ID: b638yfs).

Obratem  budete  zahrnuti  do  rozpisu  prací  projektového
oddělení. Žádosti budou vyřizovány v pořadí, jak k nám dorazí.
Následně budete kontaktováni naší projektovým manažerem, který
zahájí přípravu, neboť dle očekávání, bude alokace opět velmi
rychle vyčerpána. Pokud tedy jste postiženi vládním opatřením
a potřebujete v současné situaci s provozními náklady pomoci,
rádi Vám pomůžeme se zpracováním žádosti o COVID III. Stačí
zaslat kontaktní údaje a vyplněnou a potvrzenou objednávku.

https://old.cus.cz/pro-odborniky/o-spolecnosti/covid-19/covid-iii-pro-prazske-firmy/


Objednávka Žádosti o zvýhodněný úvěr COVID III (.doc)

Příloha č 2_VOP zvyhodněný úvěr snížení ceny (.pdf)

Děkuji.

Budeme se těšit na spolupráci, s přáním hezkého dne,

_________________

Petr Koc

Senior analytik

 

Grant Consulting a.s.

Technologický Park Běchovice

Podnikatelská 553

190 11  Praha 9 – Běchovice

Gsm: 724 307 608

 

Tel: 283 890 205

Skype: grant.consulting

website: http://www.granty-dotace.cz

FB: https://www.facebook.com/grant.consulting.as

 

Czech Crowdfunding Peníze Pro Projekt

website: www.penizeproprojekt.cz

FB: https://www.facebook.com/PenizeproProjekt/

https://old.cus.cz/wp-content/uploads/2020/04/Objednávka-Žádosti-o-zvýh-úvěr-COVID-III.doc
https://old.cus.cz/wp-content/uploads/2020/04/Příloha-č-2-VOP-zvyhodneny-uver-snizeni-ceny.pdf
http://www.granty-dotace.cz/
https://www.facebook.com/grant.consulting.as
http://www.penizeproprojekt.cz/
https://www.facebook.com/PenizeproProjekt/

